
Trabzon’da medikal ve sağlık
sektörüne Ürün Takip Sistemi
anlatıldı

thi – Trabzon Ticaret ve Sanayi
Odası’nda  düzenlenen  toplantıda
medikal  sektörü  ve  sağlık
sektörü  temsilcilerine  Ürün
Takip  Sistemi  konusunda  bilgi
verildi.

TTSO’nun Medikal firmalarının oluşturduğu 18. Meslek Komitesi
tarafından düzenlenen toplantıya TTSO Başkan Yardımcısı Tolga
Avcı,  Sağlık  Bakanlığı  Tıbbi  Cihaz  Kayıt  ve  Koordinasyon
Dairesi Başkanı Aydın Kaplan, 18. Meslek Komitesi Meclis Üyesi
Onur Sağır, bakanlık yetkilileri, kamu ve özel hastaneler ile
medikal firmalarından temsilciler ve diğer ilgililer katıldı.

Sağlık  Bakanlığı  Tıbbi  Cihaz  Kayıt  ve  Koordinasyon  Daire
Başkanı  Aydın  Kaplan,  toplantının  açılışında  yaptığı
konuşmada, Ürün Takip Sistemi (ÜTS) konusunda bilgi verirken
şunları söyledi:

“Ürün Takip Sistemi, ülkemizde üretilen veya yurt dışından
ithal edilen tüm tıbbi cihazların ve kozmetik ürünlerin üretim
bandından,  satılıp  kullanıldığı  yere  kadar  takip
edilebilmesini  sağlar.  Ürün  Takip  Sistemi  vatandaş  odaklı
hizmetler sunan ve yüz binden fazla kullanıcılı bir e-devlet
uygulamasıdır.  Sistemin  amacı,  tıbbi  cihazları  ve  kozmetik
ürünleri kayıt altına almak, bu ürünleri izlemek için alta
yapı  oluşturmak,  hasta  güvenliği  ve  halk  sağlığının
korunmasına katkıda bulunmak, denetimlerin sağlıklı ve etkin
yürütülmesini sağlamak, ürün kaynaklı tehlikelere karşı hızlı
önlem alınmasını gerçekleştirmek, güvensiz ürünlerin hızlı bir
şekilde  piyasadan  ve  kullanımdan  kaldırılmasını  sağlamak
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olarak açıklanabilir.”

Toplantıda  daha  sonra  Biyomedikal  Mühendisi  Pınar  Kubaışık
tarafından  Ürün  Takip  Sistemi  Eğitimi  verildi.  Eğitimin
ardından Sağlık Bakanlığı ÜTS Geliştirme Birimi Sorumlusu Ömer
Faruk Kuru, Biyomedikal Mühendisi Gönül Ercan ve İstatistikçi
Semanur Demirci tarafından katılımcıların soruları yanıtlandı.

Toplantının son bölümünde TTSO Başkan Yardımcısı Tolga Avcı ve
Meclis Üyesi Onur Sağır tarafından konuşmacılara günün anısına
plaket takdim edildi.


